

Recebemos de Laercio Bonetti os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado.		NFe N° 0000000469 Série 001																																																															
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor																																																																
 Laercio Bonetti - Pedreira Bonetti Rodovia Km 4 - Interior, S/N - Interior 85670-000 - Salto do Lontra - PR Fone/Fax: 46 3538 1383		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica Saída: 1 Entrada: 0 N 0000000469 Série 001 Folha 1/1																																																															
Natureza de Operação Venda a vista Inscrição Estadual 3290017504		Inscrição Estadual Sub. Tributária CNPJ 78.711.512/0001-53																																																															
Destinatário / Remetente Nome/Razão Social PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA Endereço Rua RIO GRANDE DO SUL, 975 - Município Salto do Lontra		CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04 CEP 85670-000 Bairro/Distrito CENTRO UF PR Inscrição Estadual																																																															
Data de Emissão 06/11/2017 Data Saída/Entrada 06/11/2017 Hora Saída/Entrada 14:07:00																																																																	
Fatura <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: 0.8em;"> <tr> <th>Nº da duplicata</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Nº da duplicata</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Nº da duplicata</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> <th>Nº da duplicata</th> <th>Vencimento</th> <th>Valor</th> </tr> <tr> <td>0000469-01</td> <td>06/11/2017</td> <td>5.061,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>				Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	0000469-01	06/11/2017	5.061,00																																															
Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor	Nº da duplicata	Vencimento	Valor																																																						
0000469-01	06/11/2017	5.061,00																																																															
Cálculo dos Impostos <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: 0.8em;"> <tr> <td>Base de Cálculo do ICMS</td> <td>Valor do ICMS</td> <td>Base Cálculo do ICMS Subs.</td> <td>Valor do ICMS Subs.</td> <td>Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)</td> <td>Valor Total dos Produtos</td> </tr> <tr> <td>5.061,00</td> <td>607,32</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>1.123,54</td> <td>5.061,00</td> </tr> <tr> <td>Valor do Frete</td> <td>Valor do Seguro</td> <td>Desconto</td> <td>Out. Desp. Acessor.</td> <td>Valor do IPI</td> <td>Valor Total da Nota</td> </tr> <tr> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>5.061,00</td> </tr> </table>				Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Cálculo do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos	5.061,00	607,32	0,00	0,00	1.123,54	5.061,00	Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Total da Nota	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.061,00																																						
Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base Cálculo do ICMS Subs.	Valor do ICMS Subs.	Valor Aprox. dos Trib. (IBPT)	Valor Total dos Produtos																																																												
5.061,00	607,32	0,00	0,00	1.123,54	5.061,00																																																												
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Out. Desp. Acessor.	Valor do IPI	Valor Total da Nota																																																												
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.061,00																																																												
Transportador / Volumes Transportados <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: 0.8em;"> <tr> <td>Razão Social</td> <td>Frete por Conta</td> <td>Código ANTT</td> <td>Placa Veículo</td> <td>UF</td> <td>CNPJ/CPF</td> </tr> <tr> <td></td> <td>9 - Sem Frete</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Endereço</td> <td>Município</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Quantidade</td> <td>Especie</td> <td>Marca</td> <td>Numeração</td> <td>Peso Bruto</td> <td>Peso Líquido</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> </table>				Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF		9 - Sem Frete					Endereço	Município											Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido																																
Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF																																																												
	9 - Sem Frete																																																																
Endereço	Município																																																																
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido																																																												
Dados dos Produtos <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; font-size: 0.7em;"> <tr> <th rowspan="2">Cód. Prod.</th> <th rowspan="2">Descrição do Produto</th> <th rowspan="2">NCM/SH</th> <th rowspan="2">CST CSOSN</th> <th rowspan="2">CFOP</th> <th rowspan="2">Med.</th> <th rowspan="2">Quantidade</th> <th rowspan="2">Vir. Unitário</th> <th rowspan="2">Vir. Total</th> <th rowspan="2">BC Icms</th> <th rowspan="2">Vir. Icms</th> <th rowspan="2">Vir. IPI</th> <th colspan="2">ALIQ. %</th> <th rowspan="2">Vir Aprox. dos Trib.</th> </tr> <tr> <th>ICMS</th> <th>IPI</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>RACHAO</td> <td>25171000</td> <td>000</td> <td>5101</td> <td>MT</td> <td>33,0000</td> <td>47,0000</td> <td>1.551,00</td> <td>1.551,00</td> <td>186,12</td> <td>0,00</td> <td>12,00</td> <td>0,00</td> <td>344,32</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>BRITA N 01</td> <td>25171000</td> <td>000</td> <td>5101</td> <td>MT</td> <td>44,0000</td> <td>54,0000</td> <td>2.376,00</td> <td>2.376,00</td> <td>285,12</td> <td>0,00</td> <td>12,00</td> <td>0,00</td> <td>527,47</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>PEDRISCO</td> <td>25171000</td> <td>000</td> <td>5101</td> <td>MT</td> <td>21,0000</td> <td>54,0000</td> <td>1.134,00</td> <td>1.134,00</td> <td>136,08</td> <td>0,00</td> <td>12,00</td> <td>0,00</td> <td>251,75</td> </tr> </table>				Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN	CFOP	Med.	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir Aprox. dos Trib.	ICMS	IPI	1	RACHAO	25171000	000	5101	MT	33,0000	47,0000	1.551,00	1.551,00	186,12	0,00	12,00	0,00	344,32	2	BRITA N 01	25171000	000	5101	MT	44,0000	54,0000	2.376,00	2.376,00	285,12	0,00	12,00	0,00	527,47	3	PEDRISCO	25171000	000	5101	MT	21,0000	54,0000	1.134,00	1.134,00	136,08	0,00	12,00	0,00	251,75
Cód. Prod.	Descrição do Produto	NCM/SH	CST CSOSN													CFOP	Med.		Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	BC Icms	Vir. Icms	Vir. IPI	ALIQ. %		Vir Aprox. dos Trib.																																						
				ICMS	IPI																																																												
1	RACHAO	25171000	000	5101	MT	33,0000	47,0000	1.551,00	1.551,00	186,12	0,00	12,00	0,00	344,32																																																			
2	BRITA N 01	25171000	000	5101	MT	44,0000	54,0000	2.376,00	2.376,00	285,12	0,00	12,00	0,00	527,47																																																			
3	PEDRISCO	25171000	000	5101	MT	21,0000	54,0000	1.134,00	1.134,00	136,08	0,00	12,00	0,00	251,75																																																			
Dados Adicionais Informações Complementares Trib Aprox. R\$ 212,56 Fed - R\$ 910,98 Est - R\$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT W7m9E1				Informações Adicionais do Fisco																																																													

Edne